

MATÖPPET

*Din personliga
mataffär!*

**Veckans
bästa!**



**2 FÖR
35:-**

Pizza

165-190g. Olika sorter. Grandiosa.
Jfr. pris 92,11-106,06/kg.



**2 FÖR
49:-**

Chips

250-275g. Olika sorter. Gäller även jordnötsringar. Estrella.
Jfr. pris 89,09-98,00/kg.



25:-

Styck

Jättefranska

1,1kg. Lokala avvikelser kan förekomma. Pågen.
Jfr. pris 22,75/kg.



5:-

Styck

Wienerbröd

Bonjour.
Jfr. pris 62,50/kg.

**Veckans
pangpris!**



**2 FÖR
49:-**

Matpajer

220g. Olika sorter. Garant.
Jfr. pris 111,36/kg.



35:-

Styck

Wienerkorv

400g. JM Kött & Chark.
Jfr. pris 87,50/kg.



20:-

Kilo



Kvisttomater

Sverige. Klass 1.



20:-

Kilo



Nyskördade Svenska äpplen

Sverige. Klass 1.

Veckans pangpriser!



**2 FÖR
15:-**

Kvarg

150g. Gäller Vanilj och Fläder/vanilj. Garant.
Jfr. pris 50,00/kg.



**2 FÖR
20:-**

Skivade champinjoner

290g. Eldorado.
Jfr. pris 34,48/kg.



**2 FÖR
12:-**

Rengöringssvamp - Diskborste

1-10p. Eldorado.
Jfr. pris 0,60-6,00/st.



**2 FÖR
49:-**

Potatisbullar

800g. Eldorado.
Jfr. pris 30,63/kg.



**2 FÖR
30:-**

Kokosmjölk

250ml. Gäller Original och Light. Santa Maria.
Jfr. pris 60,00/l.



**3 FÖR
15:-**

Fruktdryck

25cl. Olika sorter. Smakis.
Jfr. pris 20,00/l.



**2 FÖR
30:-**

Vita bönor

415g. Heinz.
Jfr. pris 36,14/kg.



**2 FÖR
39:-**

Sunt & Gott

1kg. Finax.
Jfr. pris 19,50/kg.

**Prissänkta varor
varje vecka!**

Besök din butik för ännu fler erbjudanden



Bars

40-50g. Olika sorter. Corny.
Jfr. pris 166,67-208,33/kg.

3 FÖR
25:-



2 FÖR
25:-
+pant

Energidryck

35,5cl. Gäller Kiwi, Mango och
Strawberry/aprikos. Reign Storm.
Jfr. pris 35,21/l.



2 FÖR
29:-

Alkoholfri öl

33cl. Gäller Mariestads, Melleruds
och Heineken. Heineken.
Jfr. pris 43,94/l.



2 FÖR
49:-

Jätten rån

250g. Olika sorter. Jätten.
Jfr. pris 98,00/kg.



2 FÖR
29:-

Tuggummi

26-29g. Olika sorter. Extra.
Jfr. pris 500,00-557,69/kg.



2 FÖR
29:-

Chokladstycksaker

80-85g. Gäller Sportlunch, Plopp och Tupla. Cloetta.
Jfr. pris 170,59-181,25/kg.



Kattmat

85g. Olika sorter. Sheba.
Jfr. pris 98,04/kg.

3 FÖR
25:-



2 FÖR
35:-

Kycklingtuggpinnar

75g. Dogman.
Jfr. pris 233,33/kg.



29⁹⁵
Styck

Wienerkorv

300g. Lithells.
Jfr. pris 99,83/kg.



Skivad benfri karré

JM Kött & Chark.

109:-
Kilo



Grillkorv

480-640g. Gäller med skinn och Bacon&ost. Scan.
Jfr. pris 78,05-104,06/kg.



Skinkstek

JM Kött & Chark.

79⁹⁵
Kilo

24⁹⁵
Kilo



Purjolök

Sverige. Klass 1.

5:-
Styck



Citroner

Sydafrika. Klass 1.

12⁹⁵
Styck



Broccoli

250g. Sverige. Klass 1.
Jfr. pris 51,80/kg.

Vi finns här för våra kunder

Vi lever för vår butik och våra kunder och vill alltid erbjuda bästa möjliga service. Har du något önskemål så prata med oss. Vi ses i butiken!

Öppettider se hemsida

www.matoppet.se
Facebook: matoppetsverige
Reservation för slutförsäljning och tryckfel
Lokala avvikelser kan förekomma

Välkommen in till din personliga mataffär!

MATÖPPET